de la Ley Genera¡ de Responsabilidades Administrativas. 
1 

SEGUNDO. Se impone a PRODUCTORES DE LECHE A CAJETE, S.A. DE C. V., con 

fundamento en e/ artículo 81, fracción 11, inciso a) y b), a1,1tepenúltimo párrafo, de la Ley 

General de Responsabilidades Graves, la sanción económica, consistente en $100,001.00 
1 

(cien mil un pe~os 00/100 M.N.) que es mayo al benericio obtenido, asimismo, se le 

impone la sanción administrativa consistente en la JN~A B/L/TACIÓN temporal para 

participar en adquisiciones, arrendamientos, servicios u obras públicas, según 

corresponda, po_r un periodo de tres meses la cual de~erá ejecutarse de conformidad

[...]

Licitación Pobllca Internacional No. Ll'A- • UUL • LUL::> 

fecha de DUbllcaclon en comoraNet 11/2D25 
Descrlpc1on ae 1a licitación Adquisición de Equipo de Cómputo para las Unidades 

Académicas v Rectoría de la Universidad Estatal de Sonora 
Costo ae 1nscnpc1on :i;2 ,686.D0 (Son: dos mil seiscientos ochenta y seis pesos 

D0/1 0D M.N.) 
Volumen a aaaulrir Los detalles se determinan en la orooia convocatoria 
Medio oor e1 aue se llevará a cano Electrónica 
Entreaa ae muestras Noaolica 
Junta de aclaraciones 11/1 1/2D25 12:00 horas 
Visita a instalaciones No aolica

[...]

Licitación Pública Nacional E1ectrómca No. Lt'A· •U l.)•,<U,<.J 

Fecha de publ1cac1on en CompraNet Plus 
Sonora 06/11/2025, 00:00 horas 
Descripción de la lic1tac1ón Servicio de pólizas de seguro para portadores de licencias de 

conducir 
costo de inscripc1on $1 ,344.00 (son: Un mil Trescientos Cuarenta y Cuatro pesos 00/100 

M.N) 
Volumen a adauirlr Los detalles se determinan en la propia convocatoria 
Medio oor el aue se llevarii .a cabo Electrónica 
Junta de ac1araciones 14/11/2025 11 :00 horas 
Presentacion y apertura de proposiciones 21/11/2025, 11 :00 horas